Signal de sortie - Output signal
SCAIME - FT-PTLA-FE-1220 - 1/6
To
ut
es
 d
im
en

Ø
20,20
E
G
L
MH
II'16
17
Câble - Cable PVC
Ø 5.5
Modèle
Model
E.M.
[m]
A B C D E F G H I I’ Ø J Ø K Ø L M
PTLA10 0 … 10 216 120 114 135 115 102 30 47 84.5 50 120 120 9x10 40.5
PTLA15 0 … 15 311.5 120 114 135 115 137.5 30 47 180.5 50 120 120 9x10 40.5
PTLA20 0 … 20 253 180 179 200 180 110 38 20.5 110 70 120 120 9x10 40.5
PTLA30 0 … 30 354 180 179 200 180 160 21.5 28.5 183 70 180 120 9x20 48.5
PTLA40 0 … 40 427 180 179 200 180 180 21.5 28.5 235 70 180 120 9x20 48.5
PTLA50 0 … 50 467 180 179 200 180 200 21.5 28.5 255 70 180 120 9x20 48.5
Caractéristiques - Specifi cations
SCAIME - FT-PTLA-FE-1220 - 2/6
GÉNÉRALES GENERAL
Étendue de mesure (EM) Full stroke range voir  tableau - see chart